

Beneficiar: Mija Lucian  
 Executant: SC PETRABOG EDIL SRL-D  
 Proiectant: -  
 Obiectivul: Teren sport  
 Obiectul: Obj1 Teren de sport  
 Stadiul fizic: Dev1 Teren de sport

## Deviz oferta- Amenajare teren de sport in Mun. Fagaras

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	<b>TSD16B1</b> - Strat de repartitie din balast, compactat cu: placa vibratoare de 0.7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	mc	<b>120.00</b>	<b>57.48</b>	<b>6,897.78</b>
			material:	26.82	3,218.50
			manopera:	14.14	1,697.32
			utilaj:	16.52	1,981.97
			transport:	0.00	0.00
2	<b>TSD04D1</b> - Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	mc	<b>13.00</b>	<b>6.42</b>	<b>83.50</b>
			material:	0.02	0.27
			manopera:	6.40	83.23
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	<b>AUT4014A1</b> - Compactare-vibrare cu cilindru autopropulsat	ora	<b>7.00</b>	<b>110.00</b>	<b>770.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	110.00	770.00
			transport:	0.00	0.00
4	<b>TSD01B1</b> - Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren teren mijlociu	mc	<b>4.00</b>	<b>9.46</b>	<b>37.86</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	9.46	37.86
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	<b>CG25A#</b> - Imbracaminti din asfalt, turnate la cald, pe suprafete mai mari de 16 mp, in grosimi de 4CM	mp	<b>594.00</b>	<b>54.24</b>	<b>32,218.08</b>
			material:	43.06	25,579.28
			manopera:	11.03	6,553.88
			utilaj:	0.14	84.93
			transport:	0.00	0.00
6	<b>TSH38F1</b> - Confectionarea si montarea de panouri, porti si stalpi a terenurilor de sport stalpi metal, la teren pentru baschet	buc	<b>2.00</b>	<b>2,368.52</b>	<b>4,737.04</b>
			material:	1,306.53	2,613.06
			manopera:	1,061.99	2,123.98
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

**TOTAL 1 (Cheltuieli directe)**

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
196.99	932.44	31,411.11	10,496.25	2,836.90	0.00	<b>44,744.26</b>
<b>Recapitulatie</b>	<b>Valoare</b>	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>TOTAL</b>

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
<b>Alte cheltuieli directe</b>						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	0.2700 %	0.00	28.34	0.00	0.00	28.34
<b>T2 = T1 + Alte cheltuieli directe</b>		<b>31,411.11</b>	<b>10,524.59</b>	<b>2,836.90</b>	<b>0.00</b>	<b>44,772.60</b>
<b>Cheltuieli indirecte</b>						
Cheltuieli indirecte	6.0000 %	1,884.67	631.48	170.21	0.00	2,686.36
<b>T3 = T2 + Cheltuieli indirecte</b>		<b>33,295.78</b>	<b>11,156.07</b>	<b>3,007.11</b>	<b>0.00</b>	<b>47,458.96</b>
<b>Beneficiu</b>						
Profit	4.0000 %	1,331.83	446.24	120.28	0.00	1,898.36
<b>T4 = T3 + Beneficiu</b>		<b>34,627.61</b>	<b>11,602.31</b>	<b>3,127.40</b>	<b>0.00</b>	<b>49,357.32</b>
<b>TOTAL GENERAL (fara TVA)</b>						<b>49,357.32</b>
<b>TVA (19.00%)</b>						<b>9,377.89</b>
<b>TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)</b>						<b>58,735.21</b>

Ofertant  
SC PETRABOG EDIL SRL-D

